robot@coupe

ACCESSOIRES
EasyClean Xpress

49305 - 49309
49313 - 49314

A+B

Indigue un choix a faire selon la taille du poingon.

Indicates a choice to be made according to the size of the stamp.

A | B |AB]| C

Poingon / stamp Index
8x8 mm - - 1 5
10x10 mm - - 2 6
12%12 mm - - 3 7
14x14 mm - - 4 8

[ C:04/2023 | REV:




robot @ coupe’ KIT 10X10 COMPLET

EasyClean Xpress

cTpaHuua 1

Index Référence Article

2

6

9

10

118944S

49309

118934S

49300

10X10 EasyClean Xpress COVER + PUNCH PLATE
KIT 10X10 COMPLET EasyClean Xpress
BASE ASSEMBLY EasyClean Xpress

SUCTION ASSEMBLY EasyClean Xpress

Tarifs
CBAXHTECH C HaMU

148,00 €
Cesxutech ¢ Hamu

CBAXXHUTECH C HAMM



