



Indique un choix à faire selon la taille du poinçon.  
Indicates a choice to be made according to the size of the stamp.

	A	B	A+B	C
Poinçon / stamp	Index			
8x8 mm	-	-	<b>1</b>	<b>5</b>
10x10 mm	-	-	<b>2</b>	<b>6</b>
12x12 mm	-	-	<b>3</b>	<b>7</b>
14x14 mm	-	-	<b>4</b>	<b>8</b>

<b>Index</b>	<b>Référence</b>	<b>Article</b>	<b>Tarifs</b>
2	118944S	10X10 EasyClean Xpress COVER + PUNCH PLATE	<i>Свяжитесь с нами</i>
6	49309	KIT 10X10 COMPLET EasyClean Xpress	148,00 €
9	118934S	BASE ASSEMBLY EasyClean Xpress	<i>Свяжитесь с нами</i>
10	49300	SUCTION ASSEMBLY EasyClean Xpress	<i>СВЯЖИТЕСЬ С НАМИ</i>